
UCHWAŁA NR LII/514/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 03E2437A-D2B8-4EC9-9BDB-CDA7EC04AE43. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/514/18 

Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 7 sierpnia 2018r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2018 
 

DOCHODY 
   

 

 

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ORG ORGAN 119 824 975,64 5 000,00 0,00 119 829 975,64 
 
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 110 554,43 5 000,00 0,00 2 115 554,43  
 

 80104 Przedszkola 1 433 450,00 5 000,00 0,00 1 438 450,00 
 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa  

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

495 000,00 5 000,00 0,00 500 000,00 

 

 Dotacja na 'Termomodernizację PP w Bogacicy" 495 000,00 5 000,00 0,00 500 000,00 

DOCHODY wg grup paragrafów  
 

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 126 314 221,64 0,00  0,00 126 314 221,64 
  

Dochody majątkowe 10 939 654,00 5 000,00 0,00 10 944 654,00 
  

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 782 830,00 5 000,00 0,00 7 787 830,00 

  

UE 7 910 861,92 5 000,00 0,00 7 915 861,92 
  

  

 

 

 

 

137 253 875,64 5 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 137 258 875,64  

  

 

Id: 03E2437A-D2B8-4EC9-9BDB-CDA7EC04AE43. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr LII/514/18 

Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 7 sierpnia 2018r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2018 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 
WFZ 

Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  
8 838 250,00 5 000,00 0,00 8 843 250,00 

 

 

801 
 

1 392 000,00 5 000,00 0,00 1 397 000,00 Oświata i wychowanie 
 
 

 80104 Przedszkola 1 392 000,00 5 000,00 0,00 1 397 000,00 
 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 5 000,00 0,00 500 000,00 
 

 Termomodernizacja PP w Bogacicy  495 000,00 5 000,00 0,00 500 000,00 

WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 w tym:  
 

 dotacje 5 397 526,70 0,00  0,00 5 397 526,70 
  

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 929 224,00 0,00 0,00 1 929 224,00 
  

Dotacje dla szkół niepublicznych 1 195 120,00 0,00 0,00 1 195 120,00 
  

Dotacje na realizację programów pożytku publicznego  

i sportu kwalifikowanego 
1 706 000,00 0,00 0,00 1 706 000,00 

  

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 118 224,00 0,00 0,00 118 224,00 
  

Dotacje na ochronę zabytków 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 
  

Wydatki bieżące 122 131 107,14 0,00 0,00 122 131 107,14 
  

Id: 03E2437A-D2B8-4EC9-9BDB-CDA7EC04AE43. Podpisany Strona 1



 

w tym: 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 83 060 505,57 0,00 0,00 83 060 505,57 
  

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 54 974 654,55 0,00 0,00 54 974 654,55 
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 011 217,02 0,00 0,00 28 011 217,02 
  

dotacje  5 397 526,70 0,00 0,00 5 397 526,70 
  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 453 590,28 0,00 0,00 30 453 590,28 
  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
518 484,59 0,00 0,00 518 484,59 

  

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 
  

obsługa długu  2 643 000,00 0,00 0,00 2 643 000,00 
  

Wydatki majątkowe 21 449 692,22 5 000,00 0,00 21 454 692,22 
  

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 197 192,22 5 000,00 0,00 21 202 192,22 
  

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
12 820 172,31 5 000,00 0,00 12 825 172,31 

 

 zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
252 500,00 0,00 

 
0,00 252 500,00 

  
  

 

 

 

 

143 580 799,36 5 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 143 585 799,36  

  

  

 

 

 

 

 

 

Id: 03E2437A-D2B8-4EC9-9BDB-CDA7EC04AE43. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr LII/514/18

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków

1) Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków

a) Zwiększenie po stronie dochodów i wydatków w dziale 801, o kwotę 5 000,00 zł

w związku z aneksowaniem umowy o dofinansowanie zadania „Termomodernizacja Publicznego

Przedszkola w Bogacicy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Opolskiego.

Id: 03E2437A-D2B8-4EC9-9BDB-CDA7EC04AE43. Podpisany Strona 1




